Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Requerimento

Nº 015/2019

O vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Vanderli de Carvalho Barbosa

pareceres do Setor de Obras e Setor de Cadastro sobre o Projeto de Lei

Complementar nº001/2019- ALTERA A LEI 1694/2009 QUE DISPÕE SOBRE

O PARCELAMENTO DO SOLO NO MUNICÍPIO DE FELIXLÂNDIA.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019

Matheus Victor Fernandes Silva

Vereador

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com